ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /UBND-NC

V/v tham mưu triển khai Kế hoạch

triển khai thi hành Luật Căn cước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

                      Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Thông tin và Truyền thông,

  Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

- Báo Hà Tĩnh; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Quyết định số 175/QĐ-TTg ngày 14/02/2024 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Căn cước (gửi kèm

trên Hệ thống gửi nhận văn bản điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương có tên trên

và cơ quan liên quan soát xét, tham mưu triển khai thực hiện Quyết định nêu trên

của Thủ tướng Chính phủ theo đúng quy định của pháp luật và phù hợp với tình

hình, điều kiện thực tiễn của Tỉnh; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/3/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-02-26T17:16:51+0700

		2024-02-27T07:45:43+0700

		2024-02-27T07:45:44+0700

		2024-02-27T07:45:45+0700